
 

 

UCHWAŁA Nr L/265/2010 

Rady Gminy w Nowym Korczynie 

z dnia 30 września 2010 roku 

 

 

w sprawie zabezpieczenia na 2011 rok środków finansowych na realizację zadania  pn. 

„Wzrost bezpieczeństwa dróg lokalnych na terenie Gminy Nowy Korczyn poprzez 

przebudowę dróg w miejscowościach Grotniki Mał ę ( Stojki), Strożyska, Piasek Wielki, 

Nowy Korczyn, Brzostków, Badrzychowice pow. buski” w ramach „NARODOWEGO 

PROGRAMU PRZEBUDOWY DRÓG LOKALNYCH 2008-201 1”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) 

Rada Gminy w Nowym Korczynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Gmina Nowy Korczyn zabezpiecza środki w wysokości 1 874 898,71 PLN ( słownie: jeden 

milion osiemset siedemdziesiąt cztery tysiące osiemset dziewięćdziesiąt osiem 71/100 

złotych) na realizację zadania pn. „Wzrost bezpieczeństwa dróg lokalnych na terenie Gminy 

Nowy Korczyn poprzez przebudowę dróg w miejscowościach Grotniki Mał ę ( Stojki), 

Strożyska, Piasek Wielki, Nowy Korczyn, Brzostków, Badrzychowice pow. buski 

realizowanego z Programu Wieloletniego pod nazwą ”NARODOWY PROGRAM 

PRZEBUDOWY DRÓG LOKALNYCH 2008 – 2011 w budżecie Gminy Nowy Korczyn 

na rok 2011. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                                         § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 

W związku z Narodowym Programem Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011 niezbędne 

jest zabezpieczenie środków finansowych na jego realizację zadania pn. „Wzrost 

bezpieczeństwa dróg lokalnych na terenie Gminy Nowy Korczyn poprzez przebudowę 

dróg w miejscowościach Grotniki Małe ( Stojki), Strożyska, Piasek Wielki, Nowy 

Korczyn, Brzostków, Badrzychowice  zgodnie z wytycznymi tego programu i wymogami 

przy składaniu wniosku o dofinansowanie  w wysokości 50% wartości inwestycji.  

 

W ramach tego projektu przebudowane zostaną drogi gminne:  

1) Stojki – Wójtowe Łąki – Szpitalna  o długości  500 mb 

 2) Strożyska - Wesoła o długości  1110 mb,                                                            

3) Piasek Wielki - Baranów o długości  500 mb,                                                       

 4) Piasek Wielki – Równiny o długości  500 mb,                                                      

5) Nowy Korczyn – ul. Grotnicka Dolna o długości  150 mb                                   

6) Brzostków – Wełnin o długości  850mb,                                                               

7) Badrzychowice – Górki o długości 1 240 mb  

8) Nowy Korczyn ul. Kingi o długości 850 mb                    

 


